
涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯

涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯涯
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍

碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍
碍

　市民の皆様には、日頃より、

議会活動並びに市政運営に深

いご理解と温かいご支援を賜

りまして、厚くお礼申し上げ

ます。

　このたび、私たち両名は西

条市議会議長、副議長に就任

いたしました。身に余る光栄

であるとともに、その重責に

身が引き締まる思いでありま

す。

　現下の厳しい財政状況の下、新型コロナウイルス感染症や少子高齢化への対応な

ど、本市を取り巻く課題は山積しております。

　そのような中、行政の監視機関としての役割を果たし、また、市民の皆様の安心・

安全な暮らしを守るため、全議員が一丸となって本市の発展に尽力して参りますの

で、格別のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　在任中は、格別のご支援を賜りましたこと、

深く感謝申し上げます。

　就任以来、二元代表制の一翼を担うという

使命を胸に議会力の強化を図るとともに、議

会の活性化に積極的に取り組んで参りました。

　今後も、市民の皆様の声に耳を傾け、期待

に応えられるよう、議員としての役割をしっ

かり果たして参りたいと考えておりますので、

引き続き、本市議会の活動にご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

2

令和４年第１回２月臨時会　本会議

２月
臨時会

新しい議会構成が決まりました！

正副議長就任挨拶

正副議長退任挨拶

　令和４年第１回２月臨時会が２月18日に
開催され、市長提出の議案２件及び報告２
件を審議し、議案などの採決を行いました。
　また、正副議長の選挙、常任委員会・議
会運営委員会の委員の選任、正副委員長の
互選など、新しい議会の組織構成が決まり
ました。

議　長議　長　　武田　　功武田　　功

前議長　行元　　博 前副議長　藤井　武彦

副議長副議長　　川又　由美恵川又　由美恵副議長　川又　由美恵議　長　武田　　功


